*1070240189*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市立新興國民中學　函

地址：70252臺南市南區新孝路87號

承辦人：李昆霖

電話：06-2912962

電子信箱：hellolin7@tn.edu.tw

受文者：臺南市新市區大社國民小學

發文日期：中華民國107年3月13日

發文字號：新興中學字第1070240189號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：新興國中體育班招生簡章(0240189A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送本校107學年度體育班招生簡章，請貴校協助公告或

推薦選手報考，敬請惠予協助。

說明：

一、簡章公告：即日起於本校首頁(http://wwwnew.hhjh.tn.e

du.tw/)公告。

二、招生項目：籃球、游泳，另羽球隊招生中。

三、報名日期：即日起至3月27日(星期二)止。

四、報名地點：新興國中學務處，洽李玉蘋小姐。

五、甄試日期：107年3月28日（星期三），13：30報到。

正本：臺南市政府所屬各國民小學

副本： 2018-03-14
09:07:28

校長 蘇恭弘